[bookmark: _GoBack]В АО "Группа Ренессанс Страхование»
Главному бухгалтеру
Мревловой О.Б.
от

От _____________________________________
_____________________________________
Тел._____________________________________

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор страхования _____________________ от ______________ и вернуть денежные средства в размере  ___________________________________________
____________________________________________________________________ рублей, путем  перечисления на реквизиты:
расчетный счет ___________________________ (номер счета)
Наименование Банка_________________________
ИНН банка___________________________________
Корр.счет банка________________________________
БИК__________________________________________

Подпись: ________________   ( ФИО)

Дата: _______________